REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE

DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm., Plan. e Finanças

PORTARIA N° 137/2022 de 06 de julho de 2022.

Retifica Portaria nº 120/2022.

JAIME EDSSON MARTINI Prefeito Municipal de Novo Xingu, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.  1º. Fica retificado o art.  1º da Portaria  nº  120/2022 de 13 de
junho de 2022, para que conste a seguinte redação:

“ Art. 1º. Nomear Cleonice Gaedicke Otoni, para exercer o cargo de
provimento efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, em virtude de sua aprovação em décimo lugar
no Concurso Público n° 01/2019, de 25 de Outubro de 2019, homologado em 22 de Janeiro de
2020."

Art.  2º.  Esta  portaria  entra  em vigor  na  data  da  sua  publicação,
retroagindo seus efeitos à 13 de junho de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU –
RS, aos 06 dias do mês de julho de 2022.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEITURA

em ____/____/____  a    _____/_____/______

Ass:
___________________________________